Njoftim pér licencim

Né mbledhjen e tij t& datés 28.12.2022, Bordi i ERE-s vendosi té fillojé procedurén pér licencimin
e shoqérisé “KESH” sha né veprimtariné e prodhimit t& energjisé elektrike nga TEC i lundreshem
ne Triport, Gjiri i Vlores.

Ftohen palét e interesuara t€ shprehin opinionet dhe komentet e tyre me shkrim nga data
30.12.2022 deri né datén 08.01.2023, prané zyrave t& ERE-s, né adresén: Bulevardi “Bajram
Curri”, Rruga “Viktor Eftimiu”, 1023, Tirané, ose né€ postén elektronike, n€ adresén
erealb@ere.gov.al.
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